
TELEFONLISTE HERRENBERG

TELEFON +49 7032 9793-0 TELEFAX +49 7032 9793-25 Stand Januar 2024

NAME BEREICH TELEFON FAX MOBIL E-Mail

GESCHÄFTSLEITUNG

Richard Stimmler phG 10 910 richard.stimmler@hti-handel.de

Simone Monschein Sekretariat 11 911 simone.monschein@hti-handel.de

Zentralfax Geschäftsleitung 13

NIEDERLASSUNGSLEITUNG

Heidi Meyer 50 950 +49 170 3394785 heidi.meyer@hti-handel.de

GESAMTVERKAUFSLEITUNG

Alessandro Zingale
07564

306-315

07564

306-5315
+49 170 3392795 alessandro.zingale@hti-handel.de

KEY-ACCOUNT

Wolfgang Zeh 20 920 +49 170 3394790 wolfgang.zeh@hti-handel.de

AUSSENDIENST

Matthias Meyer 31 931 +49 170 3394792 matthias.meyer@hti-handel.de

Christian Hafner 31 931 +49 151 27698532 christian.hafner@hti-handel.de

BREITBANDAUSBAU

Jürgen Gantert +49 151 20327746 juergen.gantert@hti-handel.de

Issam Bouaouina +49 175 9376872 issam.bouaouina@hti-handel.de
GALA-BAU

Markus Scholz +49 175 9376927 markus.scholz@hti-handel.de
VERKAUF

VERSORGUNG

Rene Koch Abteilungsleitung 23 923 rene.koch@hti-handel.de

Olaf Parusel 26 926 olaf.parusel@hti-handel.de

Dirk Annecke 28 928 dirk.annecke@hti-handel.de

Stefanie Schlossbach 22 922 stefanie.schlossbach@hti-handel.de

Zentralfax Versorgung 25

ENTSORGUNG

Corinna Thiele Abteilungsleitung 72 972 corinna.thiele@hti-handel.de

Matthias Schmid 71 971 matthias.schmid@hti-handel.de

Caprice Mugele 74 974 caprice.mugele@hti-handel.de

Kathleen Sudy 73 973 kathleen.sudy@hti-handel.de

Steffen Bernsdorf 76 976 steffen.bernsdorf@hti-handel.de

Zentralfax Entsorgung 75

FTTX INFRASTRUKTUR

Nico Latza Abteilungsleitung 27 927 nico.latza@hti-handel.de

EINKAUF

Heidi Meyer Abteilungsleitung 50 950 +49 170 3394785 heidi.meyer@hti-handel.de

Natalia Leutschiz stellv. Abteilungsl. 52 952 natalia.leutschiz@hti-handel.de

Martina Lauser 53 953 martina.lauser@hti-handel.de

Nicole Hartmann 54 954 nicole.hartmann@hti-handel.de

Eduard Hermann 56 956 eduard.hermann@hti-handel.de

Benjamin Wirag-Latifi 52 952 benjamin.wirag-latifi@hti-handel.de

Dia Albshara Service 57 957 dia.albshara@hti-handel.de

Zentralfax Einkauf 55

BUCHHALTUNG

Mirko Weber Abteilungsleitung 62 962 mirko.weber@hti.handel.de

Franz Herrler 0036 13573732 franz.herrler@hti-handel.de

Tanja Gobert 61 961 tanja.gobert@hti-handel.de

Julian Wiesner 63 963 julian.wiesner@hti-handel.de

Anne Telemann 64 964 anne.telemann@hti-handel.de

Zentralfax Buchhaltung 69

VERWALTUNG/TELEFONZENTRALE

Alice Marx 77 977 alice.marx@hti-handel.de

EDV/HTI-ONLINE

Alexander Mitterwald
07564 

306-311

07564 

306-5311
+49 170 3394800 alexander.mitterwald@gc-gruppe.de

Büro Kempten 0831 512500-92

Julian Schwarz
07564

306-316
07564 

306-5316
julian.schwarz@hti-handel.de

MARKETING/HOMEPAGE

Franziska Heine
07564

306-314
franziska.heine@hti-handel.de

WARENWIRTSCHAFT/LOGISTIK

Heidi Meyer Abteilungsleitung 50 950 +49 170 3394785 heidi.meyer@hti-handel.de

Udo Michalowsky
Warenwirtschaft/

Lager
40 940 udo.michalowsky@hti-handel.de

Wolfgang Zössmayr Abholtheke +49 175 9376924 wolfgang.zoessmayr@hti-handel.de

Thomas Burk Logistik/Fahrer 41 948 thomas.burk@hti-handel.de

Marius Graminske Wareneingang 43 943 marius.graminske@hti-handel.de

Christian-Alexander Nanz Betriebsleitung 42 948 christian-alexander.nanz@hti-handel.de

Zentralfax Warenwirtschaft 46
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